figlio iiath ia .

Bibliografia Inedita.

f  Salutifere Lncarnationis Domini nostri lesu christi 

Anno Millesimo ducentesimo vicesimo Septimo die (manca) 

Mensis lulii Indicionis quinte decime Imperii vero domini 

nostri Frederici dei gratia Romanorum Imperator Semper 

Augustus Anno Septimo Regni lerusalem Anno Secundo 

et Regni Sicilie Anno tricesimo. Ego Guido maroldus f. 

Guidonis Maroldi barolitanus civis Corani subnotatis te- 

stibus Infirmus Iacens recte tamen et memoriter loqui va- 

lens super rebus meis disposui et inter cetera eiusdem mee 

disposicionis legavi Maiori ecclesie Sante marie de barolo 

medietatem meam unius pecie terre cuius reliqua medietas 

est ipsius maioris Ecclesie Sante Marie Quatinus a pre

senti pars ipsius ecclesie Sante marie dictam medietatem 

ipsius pecie terre habeat possideat et donetur cum introy- 

tibus et exitibus suis omnibus sibi iure pertinentibus et 

inde ibique quod voluerit faciat ita tamen ut ipsa medie

tas diete pecie terre vendi vel alienari non possit set sem

per in possessione ipsius ecclesie maneat Obligavi quoque 

Matbiam filiuin meum quem mihi heredem institui ut con-

CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO

tra liane tneam disposicionem venire nullo modo presumat 

set firmam ratam habeat Gontra que si facere tepmtaverit 

(sic) pene nomine componat parti ipsius maioris ecclesie 

Sante marie solidos regales auri decem et totidem parti 

curie hoc scripto in suo durante vigore Liceatque parti 

ipsius ecclesie sine compellatione pignorari ipsum Mathiam 

ftlium et heredem meum et suos heredes in omnibus rebus 

suis Licitis et illicitis donec omnia perlecta parti ipsius ec

clesie adimpleantur Est autem ipsa pecia terre in loco santi 

laurencii A prima parte iuxta terram Bartholomei cimba- 

relli et terram ipsius ecclesie A secunda parte et tercia 

iuxta terram maynardi Comestaboli A quarta parte vero 

iuxta terram ipsius ecclesie sante marie Que scripsit Guil- 

lelmus Baroli notarius Qui Interfuit. (Segue il segno).

f  Guillelmus de gramatico f. Iacobi magistri grama- 

tici testatur.

f  Philippus f. Martini testatur.

N. 22. A . D. 1232 (25 Agosto, l.ndiz. V).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Molfetta.

Rogatario Demetrius not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,19, larg. 0,21.

Scrittura Gotica incipiente. Assai sbiadita con qualche elemento

di minuscola.

Contenuto A seguito della Costituzione di Federico II, noviter pro

mulgata, la quale obbligava, negli atti pubblici, alla